Российская федерация

Ростовская область Сальский район

Администрация Гигантовского сельского поселения

_________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2013 г.                                                                                                                     № 56
п. Гигант

О создании межведомственной комиссии в
Гигантовском сельском поселении по обследованию

технического состояния зданий бюджетных

образовательных учреждений в Гигантовском
сельском поселении Сальского района

    В целях обеспечения безопасности проведения образовательного процесса в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях в Гигантовском сельском поселении
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную комиссию для обследования технического состояния зданий бюджетных образовательных учреждений в Гигантовском сельском поселении в составе:

Председатель комиссии:

Штельман Ю.М. -  Глава Гигантовского сельского поселения;

Члены комиссии:

Легеза И.А.-  специалист  1 категории по вопросам ЖКХ Администрации;

Мусиенко Г.А. - специалист 1 категории по земельным отношениям Администрации;

Члены комиссии по согласованию:

Гречко Ю.В., главный архитектор Сальского района (по согласованию);

Дульский Н.Н., директор Сальского ГУПТИ РО (по согласованию);

Лебедев В.В., директор ООО «Южтехпроект» (по согласованию);

Трофименко И.С., директор МБДОУ СОШ № 2 (по согласованию);

Проценко С.И., директор МБДОУ СОШ № 76 (по согласованию);

Цоколов А.В., директор МБДОУ СОШ № 78 (по согласованию);

Венюкова Л.М.., заведующая МБДОД «Русалочка» (по согласованию);
Мищенко Т.В., заведующая МБДОД «Ивушка» (по согласованию);

2.Обследования технического состояния зданий бюджетных образовательных учреждений в Гигантовском сельском поселении проводить два раза в год (апрель, сентябрь)
Один экземпляр акта обследования предоставлять в Администрацию Сальского района.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Гигантовского сельского поселения № 339/1 от 15.03.2013 года.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Гигантовского

сельского поселения                                                                                         Ю.М. Штельман
 Подготовил: специалист Статова Т.В.